
Sammanfattning av fredagens predikan 23 augusti 
2024: "Jalsa Salana Tyskland – Uppfyllelse av målen som 
skisserats av den utlovade Messias (som)" 
 

Efter att ha reciterat Tashahhud, Ta`awwuz och Surah al-Fatihah, sa Hazrat Mirza Masroor Ahmad 
(aba) att idag börjar Jalsa Salana (Årskonventet) Tyskland. 

 

MTA: En välsignelse från Allah den Allsmäktige 

Hans Helighet (aba) sa att Ahmadiyya-gemenskapen i Tyskland skulle ha velat se Hans Helighet (aba) 
närvara vid Jalsa personligen. Men det finns vissa mänskliga diktat, såsom hälsa, som är oundvikliga. 
Som sådan sa Hans Helighet (aba) att på rekommendation av läkaren togs beslutet att Hans Helighet 
(aba) inte skulle resa till Tyskland, utan istället delta i Jalsa Salana Tyskland genom MTA och leverera 
adresserna på detta sätt. Även detta kommer att ske endast genom Allahs välsignelser. Hans 
helighet (aba) bad om böner om att han skulle kunna göra det. 

 

Hans helighet (aba) sa att det är Allah den Allsmäktiges gunst att bland uppfinningarna från denna 
era finns kommunikation. Hans Helighet (aba) sa att det fanns många som ville träffa honom, och 
Allah den Allsmäktige kommer att skapa ytterligare en möjlighet i framtiden, om Gud vill. Men 
genom det virtuella mediet återstår 60-70 % av upplevelsen att faktiskt delta. 

 

Hans helighet (aba) bad att må Jalsa och dess organisation välsignas på alla sätt och må Allah göra 
det möjligt för människor att fullt ut delta i Jalsa-processen. 

 

Riktlinjer för deltagare i Jalsa Salana Tyskland 

Hans Helighet (aba) sa att den här gången hålls Jalsa Salana Tyskland på ett annat sätt än det sätt på 
vilket jama’at i Tyskland har vant sig. Förut hölls Jalsa Gah i hallar och det krävdes inte mycket arbete 
med att sätta upp Jalsa-evenemanget. I år hålls Jalsa på öppet område. Eftersom det är första 
gången kan det hända att det kommer att finnas olika utmaningar, men målet för arrangörerna och 
deltagarna bör vara att övervinna dessa utmaningar samtidigt som de uppfyller Jalsas mål. Det bör 
inte finnas några bekymmer eller klagomål, eftersom saker och ting kommer att bli bättre med tiden. 
Förr fanns det utmaningar för jama’at i Storbritannien, men med tiden har de övervunnit dem. 
Därför, med ett leende på läpparna, bör alla prioritera att uppfylla målen för Jalsa Salana. 

 

Hans Helighet (aba) sa att det inte har gått en månad sedan Jalsa Salana UK hölls. Tillsammans med 
det positiva fanns det också en del feedback om hur det kunde förbättras och organisatörerna 
strävar efter att implementera dessa saker. Detta kan bara hända när alla spelar sin roll och 
arbetarna strävar efter att fullgöra sina plikter efter bästa förmåga och då är deras ansträngningar 



välsignade. Hans helighet (aba) rådde arbetarna i Jalsa att de skulle sträva efter att betjäna gästerna 
samtidigt som de visar den bästa moralen, samtidigt som de ler och ber med passionen att de måste 
tjäna gästerna till den utlovade Messias (as). Oavsett vad ska de aldrig tillåta deras moraliska 
beteende över deras tjänst på Jalsa-evenemanget. Varhelst Jalsa hålls måste dess primära mål hållas 
i framkant och när detta är gjort kommer alla deltagare att kunna övervinna alla slags utmaningar. 

 

Jalsa Salanas gudomliga välsignelser och dess mål 

Hans helighet (aba) sa att Jalsa är en enorm ynnest från Gud som han skänkte oss genom den 
utlovade Messias (as). Han har gett oss en möjlighet att samla och förbättra våra moraliska och 
andliga förhållanden, där vi kan närma oss Allah och förbättra oss i rättfärdighet, samtidigt som vi 
ökar i band av ömsesidigt broderskap och avhåller oss från det som är fåfängt. Dessa är några av 
målen för vilka den utlovade Messias (as) initierade denna konvent. Därför bör alla ha dessa mål i 
åtanke och om de inte uppfylls är det ingen idé att delta i Jalsa. Den utlovade Messias (as) böner 
kommer att accepteras till förmån för dem som strävar efter att uppfylla dessa mål. 

 

Hans helighet (aba) sa att den utlovade Messias (as) har utmanat oss att ge vår kärlek till Gud och 
hans budbärare (sa) företräde framför all annan kärlek. Om vi etablerar detta i våra hjärtan, så 
kommer det att skapa gott för oss i våra världsliga och andliga frågor, och gott för oss i denna värld 
såväl som i det härefter. Därför bör Jalsas deltagare ha detta i åtanke och bör ständigt vara 
medvetna om detta. Om de gör detta kan de vara säkra på att de har uppfyllt Jalsas mål. Efter att ha 
lovat trohet till den utlovade Messias (som) om vi inte strävar efter att uppnå högre nivåer av moral 
och rättfärdighet, då gör vi inte rättvisa åt vårt löfte. 

 

Hans Helighet (aba) sa att världsliga ting inte borde dra en Ahmadi bort från rättfärdighet, dyrkan av 
Gud eller få dem att glömma dyrkan och rycka bort deras höga moraliska standarder. För dem som 
har migrerat utanför Pakistan till europeiska eller västerländska länder har deras omständigheter 
förbättrat mycket. Därför bör dessa aspekter hållas väl i åtanke. Det var därför som den utlovade 
Messias (as) sa att han hade etablerat Jalsa Salana som ett sätt att öka rättfärdigheten och skapa en 
miljö som gynnar moralisk träning. Själva syftet med att lova trohet till den utlovade Messias (as) är 
att öka i rättfärdighet, och detta är själva syftet som man bör ha i åtanke när man deltar i Jalsa. 

 

Hans Helighet (aba) citerade den utlovade Messias (as) som sa att det arbete som man naturligt 
måste göra i denna värld inte ska dra dem bort från rättfärdighet, som Allah den Allsmäktige säger, 

 

"Av män, som varken handelsvaror eller trafik avleder från minnet av Allah" (Den heliga Koranen, 
24:38) 

 

En person ska aldrig bli oberörd på Gud, precis som en person vars barn blir sjuk, oavsett vad de än 
gör i sin dag, kan de inte sluta tänka på sitt barns välmående. Detta är det tillstånd som den utlovade 
Messias (as) förväntar sig att se i oss när det kommer till vår relation med Gud. Därför måste vi lova 



att uppfylla vårt löfte till den utlovade Messias (som) att öka i rättfärdighet och i vår förbindelse med 
Gud, och uppfylla uttalandet från den heliga Koranen, 

 

”O ni som tror! Kom ihåg Allah med mycket påminnelse.” (Den heliga Koranen, 33:42) 

 

Hans Helighet (aba) sa att detta är själva målet som alla deltagare i Jalsa borde ha. Om vi inte lägger 
vederbörlig vikt vid detta, kommer vi varken att göra rättvisa åt vårt umgänge med den utlovade 
Messias (som), eller kommer vi att upprätta en förbindelse med Gud. Den utlovade Messias (as) att 
man bara verkligen kommer att betraktas i himlarna som en medlem av hans gemenskap när de 
verkligen ”trampar” på rättfärdighetens väg. En sann och uppriktig Ahmadi bör begrunda detta med 
stor omsorg. 

 

Hans helighet (aba) sa att i dessa dagar bör alla fokusera på böner, upprätta en förbindelse med 
Gud, lägga betoning på minnet av Allah och radera mörkret i sina hjärtan. 

 

Särskild uppmaning för böner 

Hans Helighet (aba) sa att han ville vädja; den tredje kalifen (rh) såg en vision där en äldre sa till 
honom att varje vuxen i samhället skulle recitera Durood Sharif [bön för att åkalla hälsningar till den 
helige profeten (sa)] SubhanAllahi wa bi Hamdihi SubhanAllahil Azeem Allahumma Salle ala 
Muhammadin wa aali Muhammad (Helig är Allah och värd all lovprisning, Helig är Allah den Store, O 
Allah skänke Dina välsignelser till Muhammed och Muhammeds folk) 200 gånger. De som är 15-25 år 
gamla reciterar det minst 100 gånger, om man är barn reciterar man det minst 33 gånger och en 
föräldrar hjälper sina spädbarn att recitera det minst tre till fyra gånger. Recitera sedan 
Astaghfiruallha Rabbi Min Kulli Zanbinwwa Atubu Ilaih (jag söker förlåtelse från Allah, min Herre, för 
alla mina synder och vänder mig till Honom) 100 gånger. Hans helighet (aba) sa att han också skulle 
inkludera bönen Rabbi Kullu Shay'in Khadimuka Rabbi Fahfazni Wansurni Warhamni (Min Herre allt 
är underordnat Dig; Min Herre skydda mig, hjälp mig och förbarma dig över mig) om att inte bara 
reciteras i dessa dagar men generellt också. Enligt visionen av den tredje kalifen (rh), sa den äldste 
att om dessa reciterades kommer du att bli skyddad i en säker fästning, ogenomtränglig av Satan, 
gjord med järnväggar som når himlen. 

 

Hans Helighet (aba) sa att dessa dagar när Satan försöker attackera vår gemenskap och världen i 
stort, är det enda sättet för oss att förbli skyddade genom böner. Därför bör vi recitera dessa böner, 
inte bara under Jalsas dagar utan under hela året. 

 

Ett medel för gemenskapens akademiska, moraliska och andliga framsteg 

Hans Helighet (aba) sa att det kommer att hållas många tal i syfte att underlätta akademiska, 
moraliska och andliga framsteg. Dessa tal bör man lyssna på och medan man lyssnar bör man 
uppriktigt lova att efter att ha lovat trohet till den utlovade Messias (as) har vi deltagit för att 
förbättra oss själva, men vi kan inte göra det ensamma och därför, o Gud, söker vi Din hjälp för utan 



Din hjälp kan vi inte göra någonting. Rena våra hjärtan så att vi inte bara lyssnar på dessa tal och tar 
bort akademiska poänger, snarare kan vi höja våra moraliska och andliga standarder som hjälper oss 
att nå Din närhet. Må vi agera på dessa saker och föreviga dem i våra avkommor. 

 

Hans Helighet (aba) sa att när vi gör detta kommer vi att åstadkomma en revolution i våra liv som 
den utlovade Messias (as) sändes för, och detta kommer sedan att översättas till resten av världen. 
Annars leder de fåfängligheter som världen är uppslukad av den på en ”ruinväg” och vi kommer 
också att bli ruinerade med den. Därför måste varje Ahmadi förbli medveten om löftet om lojalitet 
de har gjort med den utlovade Messias (as) och hur de ska uppfylla det löftet. 

 

Att främja ömsesidigt brödraskap genom Jalsa Salana 

Hans helighet (aba) sa att ett av syftena som skisserades av den utlovade Messias (as) för Jalsa är att 
främja band av ömsesidigt broderskap. Därför bör alla sträva efter att främja ömsesidig kärlek och 
broderskap och när detta är gjort kommer vi att bli de Ahmadis som den utlovade Messias (as) 
önskade att vi skulle bli. Vi bör sträva efter att ta bort alla tidigare klagomål. Vi bör inte bara undvika 
klagomål, utan vi bör fokusera på att skapa en atmosfär av kärlek och harmoni. Dessutom borde alla 
släppa taget om sina egon och inte vara i halsen på varandra över minsta lilla sak. Ibland när sådana 
rapporter tas emot för att upprätthålla gemenskapens värdighet, måste disciplinära åtgärder vidtas 
enligt Jama'ats system. Detta görs inte lättsamt utan det är smärtsamt. Vi måste upprätthålla 
gemenskapens värdighet, och om någon disciplinär åtgärd vidtas av gemenskapen i Khalifa, så är det 
att upprätthålla gemenskapens värdighet, som ersätter alla personliga kontakter. 

 

Dra full nytta av Jalsa Salana 

Hans helighet (aba) sa att i dessa dagar bör de som deltar i Jalsa särskilt fokusera på tillbedjan och 
fokusera på att uppfylla Guds bud och om detta görs kommer det inte att vara möjligt att avvika från 
uppförandekoden för gemenskapen av den utlovade Messias (as). Därför bör man dra full nytta av 
denna möjlighet och om de deltar i detta konvent med sann uppriktighet kommer det att bli en källa 
till att rena dem. 

 

Vägledning för ämbetsmännen 

Hans Helighet (aba) sa att ämbetsbärare måste komma ihåg att de bör uppvisa den högsta moraliska 
karaktären och att de måste ta bort alla personliga klagomål eller illvilja. De måste höja sin standard 
av tålamod och tålamod. Om ämbetsbärare anser sig vara tjänare och om allmänheten anser att 
ämbetsbärare är de utsedda arbetarna av Khalifa, då kommer dessa förbindelser alltid att förbli 
kärleksfulla och harmoniska. Vi kommer då att vara de som uppfyller målet att lova trohet till den 
utlovade Messias (as). 

 

Att visa upp islams sanna lära genom moraliskt uppförande 

Hans Helighet (aba) sa att externa gäster som besöker Jalsa blir imponerade av det sätt på vilket 
Ahmadis uppträder med kärlek och tillgivenhet. Detta fungerar som en tyst form av förökning. Hans 



Helighet (aba) sa att gäster också kommer att delta i Jalsa i Tyskland och han förväntar sig att så 
länge som Ahmadis uppvisar sina höga moraliska standarder, så kommer de också att bli 
imponerade av de normer som de ser på Jalsa. Nuförtiden sägs det många negativa saker om islam 
och muslimer, men efter att ha sett kärlek, harmoni, broderskap, hög moral och människors 
koppling till Gud, kommer de att inse vad islam egentligen handlar om. Därför bör allas beteende 
vara sådant att folk ser det och säger att detta är det sanna förkroppsligandet av islams läror. Detta 
kommer att fungera som ett tyst sätt för tyst spridning, som inte behöver någon litteratur eller 
argument. 

 

Hans helighet (aba) rådde alla som besökte Jalsa att förbli vaksamma. Särskilt i ljuset av 
förhållandena i världen kan vilken busig person som helst försöka utnyttja. Må Allah skydda alla från 
all skada. Hans helighet (aba) uppmanade också till böner för världens förhållanden och för Tyskland. 
När vi strävar efter att uppnå Allahs välbehag, agerar enligt islams, den helige profetens (sa) och den 
utlovade Messias (as) läror; då kommer Allah den Allsmäktige att höra våra böner och vi kommer att 
bli ett sätt att vägleda världen. 

 

Böner för deltagare i Jalsa Salana Tyskland 

Hans helighet (aba) bad att må Allah göra det möjligt för alla att dra nytta av de tre dagarna av Jalsa 
och må Han hålla alla i sitt skydd medan han utstrålar sina välsignelser över alla. Hans helighet (aba) 
påminde alla om hans vädjan om att recitera specifika böner. 

 

Hans helighet (aba) sa att det också finns vissa utställningar på Jalsa som deltagarna borde besöka. 

 

Hans Helighet (aba) sa att han kan se [på en skärm framför honom] att det finns ett stort antal som 
deltar i Jalsa i Tyskland – de borde alla fokusera på böner och påminnelsen av Allah. Må Allah göra 
det möjligt för dem att göra det. 

 

Sammanfattning förberedd av The Review of Religions 


